[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.02.2015  №  172
р.п. Степное

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Советского  муниципального
района  от 16.02.2011  №  97
В  целях  обеспечения  защиты  персональных  данных  работников  администрации  Советского  муниципального  района и руководствуясь Уставом  Советского  муниципального  района,  администрация  Советского  муниципального  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации  Советского  муниципального  района  от 16.02.2011  №  97  «Об утверждении Положения о хранении  и  использовании  персональных  данных  работников  администрации  Советского  муниципального  района»:

1.1. В пункте  2.2.  раздела  2  Положения  слова:

 - «начальник отдела  бухгалтерского  учета  и  отчетности,  главный  бухгалтер»  заменить  словами  «директор Муниципального  казенного  учреждения  «Межпоселенческая  централизованная  бухгалтерия  Советского  муниципального  района  Саратовской  области»»;

- «консультант  отдела  бухгалтерского  учета  и  отчетности» заменить словами «заместитель  главного бухгалтера Муниципального  казенного  учреждения  «Межпоселенческая  централизованная  бухгалтерия  Советского  муниципального  района  Саратовской  области»».
       2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания.
Глава  администрации
Советского  муниципального  района                                     С.В. Пименов

Дрозденко  И.В.
     5-00-42
PAGE